МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 221

620908, г. Екатеринбург, пос. Шувакиш, ул. Школьная, 4, тел./факс (343) 376-12-12

E-mail: soch221@eduekb.ru, http://школа221.екатеринбург.рф
ИНН 6659044120, КПП 667801001, ОКПО 48583399, ОГРН 1026602963474

_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

03.10.2023 г.                                                                                                       № 66/5-О

«Об организации работы стажировочной площадки

 в МБОУ СОШ № 221»

На основании Положения « О стажировочной площадке «Детский сад- маршруты развития»

федерального бюджетного образовательного учреждения высшего образования «

Уральский государственный педагогический университет», утвержденного приказом от

1508.2023 № 4\П – 115 «О реализации проекта « Детский сад – маршруты развития»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу стажировочной площадки по теме: «Детский сад – маршруты

развития»

2. Назначить координатором стажировочной площадки заместителя директора

Руденцову И.Ф.

3. Утвердить план работы стажировочной площадки (Приложение № 1), состав

рабочей группы стажировочной площадки:

Члены рабочей группы:

Лежнева Т.Г.. – воспитатель;

Шайхатдинова И.Х. – педагог – психолог;

Кутова Марина Владимировна- учитель-дефектолог;

     4.Члены рабочей группы осуществляют организацию стажировочной площадки,

открытых мероприятий, мастер-классов, практических занятий и других форм организации

стажировочной площадки.

      5. В целях информационного обеспечения деятельности стажировочной площадки

учителю математики  Колесниковой С.М., ответственной за сайт школы, создать на сайте

раздел, отражающий деятельность стажировочной площадки.

     6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 221_______С.Ю.Овсяникова

mailto:soch221@eduekb.ru
http://школа221.екатеринбург.рф/